απόλυτα επίπεδη με τον περιβάλλοντα χώρο. 
Περιλαμβάνονται ολα τα υλικά και μικρουλικά στο έργο και η έντεχνη κατασκευή συμφωνα με τις 
προδιαγραφές της IAAF και την αντίστοιχη προτυπη τεχνική προδιαγραφή. 
Τιμή ανά τεμάχιο πλήρως κατασκευασμένου σκάμματος. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.500,00 
(Ολογράφως) : χίλια πεντακόσια 

A.T.:10   

ΝΑΟΔΟ Β66.1Α2                              Βαλβίδα σφαιροβολίας 
Κωδικός αναθεώρησης: ΟΔΟ 2548 

Βαλβίδα δ σφαιροβολίας καθαρής εσωτερικής διαμέτρου D=2.135m με επιτρεπόμενη 
απόκλιση 5 χιλ. σύμφωνα με την πρότυπη τεχνική προδιαγραφή και το πρότυπο σχέδιο.

[...]

ύψος στοιχείου βάσης 0,70 m,δύο εισόδων και μιας εξόδου διαμέτρου έως D 315 mm. 
Τιμή ανά τεμάχιο πλήρως εγκατεστημένου φρεατίου (τεμ), ανάλογα με την εσωτερική διάμετρο (ID)και τον 

αριθμό και διάμετρο των εισόδων/εξόδων, και ανά μέτρο μήκους στοιχείου διαμόρφωσης θαλάμου. 

Ευρώ (Αριθμητικά ): 242,00  
(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα δύο__ 

Προσοτσάνη 21/02/2020 
Συντάχθηκε 

Σαλπιγκτίδης Παναγιώτης 
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

Προσοτσάνη 21/02/2020 
Θεωρήθηκε 

Δεληγιαννίδου Δέσποινα 
Πολιτικός Μηχανικός